cia ^áMnoía (^m^úüca de ^tcx^ue
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n° 1051/2016

São Roque, 21 de julho de 2016.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria, no sentido de solicitar a instalação de 01 (um) poste com

iluminação pública para a Rua Tomás Antonio Gonzaga, altura do n"" 180,

Bairro Paisagem Colonial.

A presente solicitação visa atender a justa

reivindicação das pessoas que residem na referida localidade, uma vez que a

falta do benefício causa transtornos e torna o local menos seguro no período

noturno..

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CAMARGO

'(ZÉ CAMARGO)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARIA CRISTINA CARLl

MD. Gerente da CPFL

Av. Armando Pannunzio, n° 155, Jardim Romilda
Sorocaba - SP - CEP: 18050-000

PROTOCOLO N° CETSR 21/07/2016 - 15:06:24 04176/2016
/ccg